

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## C-Solution ApS

Vrøndingvej 7

8700 Horsens

CVR-nr. 33 86 07 14

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/03 2024

---

Brian Bo Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C-Solution ApS  
Vrøndingvej 7  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 86 07 14  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Brian Bo Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med produkter indenfor tele og kommunikation samt konsulentbistand og andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.530.670, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.277.574.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.621.465</b>	<b>14.734.485</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(13.179.275)</u>	<u>(9.797.658)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>7.442.190</b>	<b>4.936.827</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(282.493)	(321.044)
Andre driftsomkostninger		<u>8.345</u>	<u>(159.520)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.168.042</b>	<b>4.456.263</b>
Finansielle indtægter		61.100	7.102
Finansielle omkostninger		<u>(44.387)</u>	<u>(413.468)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.184.755</b>	<b>4.049.897</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.654.085)</u>	<u>(935.328)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.530.670</u></b>	<b><u>3.114.569</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		5.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>530.670</u>	<u>114.569</u>
		<b><u>5.530.670</u></b>	<b><u>3.114.569</u></b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.197.626	941.435
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.197.626</u>	<u>941.435</u>
Deposita	4	141.375	129.390
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>141.375</u>	<u>129.390</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.339.001</u>	<u>1.070.825</u>
Handelsvarer		503.550	1.284.935
<b>Varebeholdninger</b>		<u>503.550</u>	<u>1.284.935</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.122.170	3.741.539
Andre tilgodehavender		3.625.433	3.323.117
Periodeafgrænsningsposter		1.347.201	364.309
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.094.804</u>	<u>7.428.965</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>326.290</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.924.644</u>	<u>8.713.900</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.263.645</u>	<u>9.784.725</u>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.197.574	666.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.277.574</u></b>	<b><u>3.746.904</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		20.519	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>20.519</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	1.117.502
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.067.346	176.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.310.417	1.546.136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.228	284.225
Selskabsskat		1.467.566	895.828
Anden gæld		2.118.995	2.017.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.965.552</u></b>	<b><u>6.037.821</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.965.552</u></b>	<b><u>6.037.821</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.263.645</u></b>	<b><u>9.784.725</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	666.904	0	746.904
Årets resultat	0	530.670	5.000.000	5.530.670
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.197.574</b>	<b>5.000.000</b>	<b>6.277.574</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.033.226	8.784.818
Pensioner	988.406	871.712
Andre omkostninger til social sikring	<u>157.643</u>	<u>141.128</u>
	<b><u>13.179.275</u></b>	<b><u>9.797.658</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>19</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.633.566	971.828
Årets udskudte skat	<u>20.519</u>	<u>(36.500)</u>
	<b><u>1.654.085</u></b>	<b><u>935.328</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>1.829.499</u>
Kostpris 1. januar 2023		894.339
Tilgang i årets løb		<u>(517.085)</u>
Afgang i årets løb		<u>2.206.753</u>
Kostpris 31. december 2023		888.064
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		282.493
Årets afskrivninger		<u>(161.430)</u>
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>1.009.127</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.197.626</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>1.197.626</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2023	129.390
Tilgang i årets løb	<u>11.985</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>141.375</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>141.375</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 160 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler som pr. 31. december 2023 har en restløbetid på op til 18 måneder. Den årlige forpligtelse udgør 149 t.kr. og den samlede forpligtelse udgør 31 t.kr. pr. 31. december 2023.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank har selskabet givet virksomhedspant for t.kt. 1.000 i simple fordringer driftsmateriel, handelvarer og debitorer. Den bogførte værdi af aktiver, der er omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 7.831.